DECLARAÇÃO DE CURSANDO

De acordo com a resolução CNE/CES Nº 01 de 06/04/2018 e Portaria Nº 1640 de 19 de
setembro 2019.

Declaramos para os devidos fins necessários que JAILSON ALVES DA SILVA, número de
matrícula: 002400004815, nascido(a) em 01 de Abril de 1971, na cidade de
Feira de Santana/BA, portador(a) do CPF:522.051.005-30, encontra-se regularmente
cursando e frequente no curso de Pós-Graduação Lato Sensu em PERÍCIA
GRAFOTÉCNICA, com carga horária total de 560 horas, em conformidade com a
Portaria Nº 1640 de 19 de setembro 2019.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Capanema/PR, 29/01/2024.

_________________________
Samara Santos

Secretária